[image: image1.png]

Ростовская область
Ремонтненский район
Администрация Денисовского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 16
от  26. 12. 2016 г                                                                        п. Денисовский

О назначении ответственного лица

 за мониторинг межэтнической

обстановки на территории Денисовского
 сельского поселения
Для организации ежедневного мониторинга межэтнической обстановки на территории Денисовского сельского поселения,
1. Назначить Юхно Наталью Григорьевну ведущего специалиста по общим вопросам (правовой, кадровой, архивной работе, связи с представительными органами, нотариальным действиям, делопроизводству) Администрации Денисовского сельского поселения ответственным за мониторинг межэтнической обстановки на территории Денисовского сельского поселения.
  2.        Ведущему  специалисту по общим вопросам (правовой, кадровой, архивной работе, связи с представительными органами, нотариальным действиям, делопроизводству) Юхно Н.Г. внести изменения в должностную инструкцию.
3.         Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Денисовского  сельского поселения                                                    О.А. Апанасенко